德尔家居本次取消授予预留的限制性股票，符合《公司法》、《管理办法》等法律、法规、规范性文件以

及《激励计划》的规定。

七、备查文件

1、德尔国际家居股份有限公司第二届董事会第四次会议决议；

2、德尔国际家居股份有限公司第二届监事会第四次会议决议；

3、德尔国际家居股份有限公司独立董事关于第二届董事会第四次会议相关事项的独立意见；

4、 北京市康达律师事务所关于德尔国际家居股份有限公司股权激励计划第一次行权/解锁和激励计

划调整相关事项的法律意见。

特此公告。

德尔国际家居股份有限公司董事会

二〇一四年十一月二十五日

证券代码：000402� � � �证券简称：金融街 公告编号：2014-065

金融街控股股份有限公司

关于回购股份注销完成暨股份变动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

金融街控股股份有限公司（以下简称“公司” ）因实施回购股份导致股份总额、非限售股份数量发生变

化，依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司回购社会公众股份管理办法（试

行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价

交易方式回购股份业务指引》的相关规定，现就回购股份注销完成暨股份变动情况披露如下：

一、回购股份的注销情况

公司于2014年9月19日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立回购专用证券账户，自2014年

11月4日至2014年11月17日回购了38,149,902股，依据相关规定，自股份过户到回购专用证券账户之日即失去

其权利。

公司于2014年11月21日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述38,149,902股回购股

份注销手续。

二、股份变动原因

2014年9月16日，公司2014年第二次临时股东大会审议通过了关于回购部分社会公众股份的方案，具体

请见2014年9月25日公司在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及深圳证券交易所网站发布的《关

于回购部分社会公众股份的报告书》。

截至2014年11月17日，公司回购股数量共计38,149,902股，占公司总股本的比例为1.26％，成交的最高价

为6.67元/股，最低价为6.42元/股，回购资金总额人民币249,999,844.84元，回购资金使用金额达到最高限额，

回购方案实施完毕。本次注销完成后，公司股份总额、非限售股份数量相应发生变化。

三、股份总额、非限售股份数量变动情况

本次注销完成后，公司总股本由3,027,079,809股减少至2,988,929,907股。详见下表：

本次变动前

本次回购后

拟注销数量

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股

2,686,704 0.0888% --- 2,686,704 0.0899%

二、非限售条件流通股

3,024,393,105 99.9112% 38,149,902 2,986,243,203 99.9101%

三、股份总数

3,027,079,809 100% 38,149,902 2,988,929,907 100%

四、截止2014年11月21日（回购股份注销后）公司前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比

例（

%

）

持股数量

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质 押 或

冻 结 数

量

北京金融街投资（集团）有限公

司

国有法人

26.89 803,606,493 0 803,606,493 0

和谐健康保险股份有限公司

－

万

能产品

其他

8.99 268,677,185 0 268,677,185 0

北京金融街资本运营中心 其他

2.29 68,417,008 0 68,417,008 0

安邦人寿保险股份有限公司

－

积

极型投资组合

其他

1.13 33,728,180 0 33,728,180 0

山西信托股份有限公司

－

信海六

号集合资金信托

其他

1.00 30,000,000 0 30,000,000 0

广发证券股份有限公司客户信

用交易担保证券账户

其他

0.77 22,892,169 0 22,892,169 0

银华深证

100

指数分级证券投资

基金

其他

0.68 20,279,711 0 20,279,711 0

山西信托股份有限公司

－

信海五

号集合资金信托

其他

0.67 20,000,000 0 20,000,000 0

交银施罗德精选股票证券投资

基金

其他

0.67 19,999,779 0 19,999,779 0

益民创新优势混合型证券投资

基金

其他

0.62 18,453,862 0 18,453,862 0

前

10

名无限售条件股东持股情况

股东名称 股东性质 持股数量 股票种类

北京金融街投资（集团）有限公司 国有法人

803,606,493

人民币普通股

和谐健康保险股份有限公司

－

万能产品 其他

268,677,185

人民币普通股

北京金融街资本运营中心 其他

68,417,008

人民币普通股

安邦人寿保险股份有限公司

－

积极型投资组合 其他

33,728,180

人民币普通股

山西信托股份有限公司

－

信海六号集合资金信托 其他

30,000,000

人民币普通股

广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 其他

22,892,169

人民币普通股

银华深证

100

指数分级证券投资基金 其他

20,279,711

人民币普通股

山西信托股份有限公司

－

信海五号集合资金信托 其他

20,000,000

人民币普通股

交银施罗德精选股票证券投资基金 其他

19,999,779

人民币普通股

益民创新优势混合型证券投资基金 其他

18,453,862

人民币普通股

回购股份注销后，公司第一大股东北京金融街投资（集团）有限公司（以下简称“金融街集团” ）及其一

致行动人持有公司股份的比例由29.74%上升至30.12%，根据中国证监会《上市公司回购社会公众股份管理办

法（试行）》（证监发[2005]51号）第十二条规定，金融街集团及其一致行动人无须履行要约收购和公告义务。